
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

20
115

7
992

8
199

6
144
282
700
924
938
90
62
11

454
198
838
361
10

100
740

9
48
69

932

Name

ANDERSON CIDADE
CARLOS CAMPANO JIMENEZ
JOÃO MARRONZINHO JR
JEAN CARLO RAMOS
CRISTOPHER CASTRO
JOAQUIN ALBERTO POLI
GABRIEL GENTIL
NICOLAS ROLANDO RODRIGUEZ
JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO
RODRIGO PEREIRA NHEMIHES TABORDA
NICOLAS CALLEGARIS
VICTOR FELTZ
GUSTAVO HENRIQUE HENN
TAUAN BRENNER
LEANDRO SMAKOVICZ
JOÃO PEDRO ROCHA TRESSE
AGUSTIN ALBERTO POLI
NORTHON CARVALHO
MAICON FRENA
VENICIO VOIGT
HALLEX DALFOVO
DIEGO ROGERIO TAVARES
JORGE NEGRETI
RICHARD BEROIS
ANISIO CLASEN
ERIVELTO NICOLADELLI

Best Tm

1:29.307
1:29.647
1:31.865
1:32.833
1:32.868
1:33.438
1:34.125
1:35.225
1:35.574
1:35.758
1:36.787
1:36.792
1:36.816
1:36.932
1:37.060
1:37.264
1:38.298
1:38.540
1:40.305
1:40.312
1:40.421
1:42.954

Diff

0.340
2.558
3.526
3.561
4.131
4.818
5.918
6.267
6.451
7.480
7.485
7.509
7.625
7.753
7.957
8.991
9.233

10.998
11.005
11.114
13.647

In Lap

5
3
2
5
7
4
5
7
2
6
6
6
3
4
4
7
3
7
3
1
3
3
0
0
0
0

Cidade

SAO JOSE
SAO JOSE
LAGUNA
CURITIBA
SAO JOSE
SAO JOSE
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
TORRES- RS
COLOMBO
SAO JOSE
TIJUCAS
MONDAÍ
BALNEARIO CAMBORIU
JOINVILLE
PARACAMBI
SAO JOSE
PORTO UNIÃO
BRUSQUE
BRAÇO DO TROMBUDO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CURITIBA

SAO JOSE
PALHOÇA
ORLEANS

Patrocínio

FUNDESPORTE/AC20 TRAINING/PP TEAM/USA IMPORTS/TBT
YAMAHA,GRUPO GERAÇAO, MONSTER, MORMAII, CIRCUIT, PRO-X,PIREL
GERACAO YAMAHA RINALDI ONÇA PRETA CIRCUIT MONSTER ENERGY
X-MOTOS DO BRASIL/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
EIGHT MOTORSPORTS/PP TEAM
NAO
YAMAHA GRUPO GERAÇÃO MONSTER CIRCUIT
NAO
YAMAHA GERACAO MONSTER CIRCUIT PROX MORMAI
BELPARTS/SERGINHO SUSPENÇÕES
NAO
HONDA,PIRELLI,CT LEANDRO SILVA,MR PRÓ,UVEL,POSTO ATENAS,IMS
PRO TORK/2B RACING/MOBIL/KAWASAKI/PIRELLI/HENN/ MR PRÓ,TBT
HONDA TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/ CONTABILIDADE PR
MX CENTER, TIKAL,PAFER, ALVO VISUAL,ADRIAUTO IMPORTS , MRPRO
HONDA,PIRELLI,CT LEANDRO SILVA,MR PRÓ,UVEL,POSTO ATENAS,IMS,
NAO
BELL PARTS,SERGINHO SUSPENSOES,GRIFTTS GRAFICOS
BABALU AUTO PEÇAS
MOTOS NENO YAMAHA, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE ALUMI
LOJAS DALFOVO VEICULOS ,TBT RACING, SISTEMA UNIFICADO
BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES/GRIFFT GRAFICOS

NAO
UNICA / EMILIOCAR / UNICA / EMILIOCAR
CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE-IMS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 2ª Etapa
MX1

Warm-up

Practice started at 10:56:51

São José - Potecas 1,500 Km

18/3/2012 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


